



KTC Support Holding ApS

Espenhøjvej 31
8220 Brabrand
CVR-nr. 36933291

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Kim Trolle Carlson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTC Support Holding ApS

Espenhøjvej 31

8220 Brabrand

CVR-nr.: 36933291

Stiftelsesdato: 15.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kim Trolle Carlson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 797 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.750)	(5.651)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		781.428	328.456
Andre finansielle indtægter	1	40.837	10.487
Andre finansielle omkostninger	2	(16.226)	(13.756)
Resultat før skat		801.289	319.536
Skat af årets resultat	3	(4.369)	4.078
Årets resultat		796.920	323.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		686.320	215.614
Resultatdisponering		796.920	323.614

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.520	106.520
Kapitalandele i associerede virksomheder		405.888	423.040
Finansielle aktiver	4	512.408	529.560
Anlægsaktiver		512.408	529.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		825.747	338.391
Andre tilgodehavender		144.949	0
Tilgodehavende skat		6.000	12.304
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.415	21.815
Tilgodehavender		990.111	372.510
Likvide beholdninger		436.409	260.903
Omsætningsaktiver		1.426.520	633.413
Aktiver		1.938.928	1.162.973

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.314.974	628.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.475.574	786.654
Skyldig skat		5.869	0
Langfristede gældsforpligtelser		5.869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.245	129.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		329.740	239.323
Kortfristede gældsforpligtelser		457.485	376.319
Gældsforpligtelser		463.354	376.319
Passiver		1.938.928	1.162.973
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	628.654	108.000	786.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	686.320	110.600	796.920
Egenkapital ultimo	50.000	1.314.974	110.600	1.475.574

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	37.445	10.487
Renteindtægter i øvrigt	3.392	0
	40.837	10.487

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.649	5.223
Renteomkostninger i øvrigt	11.577	8.533
	16.226	13.756

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.369	0
Ændring af udskudt skat	0	(1.865)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.213)
	4.369	(4.078)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	106.520	423.040
Afgange	0	(17.152)
Kostpris ultimo	106.520	405.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.520	405.888

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
KTC Support ApS	Brabrand	ApS	100	583.638	17.314

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
KAF Ejendomme ApS	Solbjerg	ApS	33,3	618.922	251.470
Unic Automatik ApS	Solbjerg	ApS	20,0	1.211.158	106.019
Unic Air ApS	Solbjerg	ApS	27,4	1.838.925	1.460.257
C' Bon Carbon ApS	Skanderborg	ApS	25,0	41.799	(8.201)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. juni 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af moderselskabets balance.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution.

Den maksimale hæftelse udgør 250 t.kr.

Bankgælden i Unic Air ApS udgør pr. 30.06.2020 i alt 448 t.kr.
